
zakázka SPA-4C
SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5, 15000

Web: https://sea.investments/

Nádherný apartmán 3+kk, s výhledem na moře, o rozloze
112 m2, Calp, Alicante, Španělsko

SEA. investments
+420 724 752 702
info@sea.investments

480.700 €
za nemovitost

Nabízíme luxusní apartmán 3+kk, o rozloze 112,65 m2, Calp, Alicante, Španělsko. Apartmán se nachází ve 4. patře, v budově
s výtahem. Rozložení apartmánu: 2 ložnice 1 obývací pokoj s kuchyňským koutem 2 koupelny 1 chodba 1 krásná a prostorná terasa
s výhledem na moře Apartmán se prodává častečně vybavený. Vybavená koupelna a vybavená kuchyň. Apartmány budou
připravené a odevzdané v dubnu 2025 Kuchyně jsou vybaveny následujícími spotřebiči: indukční varnou deskou digestoří
elektrickou troubou mikrovlnnou troubou lednicí Myčkou nádobí a základní instalace pračky se sušičkou. Společné prostory
residence: Zástavba s upravenými rekreačními plochami, osvětlením, venkovním bazénem, hřištěm na padel, terénem
na petanque, pingpongový stůl, vyhlídkové místo a dětské hry. V 11. patře věže číslo 1 je nádherný infinity bazén, sauna, posilovna
a chill out zóna. Exkluzivní poloha: mezi solnými pláněmi Calpe, Playa de Fossa a Playa del Cantal Roig. Umístěno směrem na jih:
Světlo bude váš dům omývat během dne. Umístěno před nejsymboličtějším místem Calpe: přírodní park Peñón de Ifach, vedle
přístavu, prvotřídních středomořských restaurací a služeb. Krásné prostorné terasy: Vychutnejte si přírodní krajinu a Středozemní
moře, díky velkým terasám, které vás přivítají, jakmile vstoupíte do svého apartmánu. Veškeré pohodlí: klimatizace, zařízené
kuchyně a koupelny a možnost výběru povrchových úprav. V tomto resortu nabízíme více apartmánů.¨ Pro více informací
a podobných nemovitostí, navštivte naše stránky, nebo nás kontaktujte.

Ulice: Město: Calp
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+kk
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba PENB: G - Mimořádně nehospodárná

SEA.investments s.r.o.

Nádražní23

Praha 5 , 15000

 
Telefon: +420724752702

Email: info@sea.investments

Web: https://sea.investments/




